

Soledad, Noviembre 30 de 2023

Sres.:
I.E MIGUEL ANTONIO CARO INEM
E.S.D

Atendiendo a su amable solicitud hacemos referencia lo siguiente :

ITEM	ELEMENTO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PAREDES	ADECUACION DE PAREDES EXTERNAS EN LA CAPILLA EN VINILO TIPO 1 COLOR A CONVENIR A DOS MANOS A TODO COSTO	METROS CUATRADOS	152	\$ 5,000	\$ 760,000
2		ADECUACION DE PAREDES EXTERNAS DEL BLOQUE ADMINISTRATIVO ,FACHADA EN VINILO	METROS CUATRADOS	200	\$ 5,000	\$ 1,000,000
3		PITURA DE PLACA Y PLAQUETAS EXTERIOR DE LA CAPILLA EN VINILO COLOR BLANCO TIPO 1 A TODO COSTO A DOS MANOS	METROS CUATRADOS	180	\$ 8,000	\$ 1,440,000
4	TORRE	ADECUACION DE TORRE EN FACHADA PRINCIPAL	METROS CUATRADOS	200	\$ 8,000	\$ 1,600,000
					VALOR TOTAL	\$ 4,800,000

Nota: Esta cotización es a todo costo

Atte :
ISIDORO GOMEZ
C.C No.91216522
ARQUITECTO